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Mikkelin Nuorkaupp akamari ry

Mikkelin Nuorkauppakamari ry on nuorten
aikuisten temmellyskenttä. Koulutuksen, projektien
ja järjestön johto- ja asiantuntijatehtävien kautta
yksittäisen jäsenen osaaminen ja verkosto
laajenee ja hänen edustamansa organisaatio saa
paremman työntekijän. Mikkelin nuorkauppakamari
on paras paikka olla poissa kotoa, tai löytää koti.
Hauskanpitoon suhtaudumme vakavasti ja
laatutietoisesti.

Mikkelin Nuorkauppakamari ry on perustettu
vuonna 1963. Mikkelin kamarissa on 38 jäsentä,
24 koejäsentä, 16 senaattoria ja 11 kunniajäsentä
(28.9.2005). Olemme alueemme suurin kamari.

Tarjoamme sosiaalisia suhteita, haasteita ja
mahdollisuuden kehittyä yksilönä yhteisössä.
Kehitämme Mikkelin Seudun hyvinvointia kaikilla
yhteiskunnan osa-alueilla.

Vuonna 2008 nuorkauppakamari on Mikkelin
seudun aktiivisin järjestötoimija.Mikkelin
Nuorkauppakamari ry ylittää asiakkaidensa
odotukset suunnitelmallisella ja laadukkaalla
toiminnalla. ( www.jcmikkeli.com)

Missio:

Visio vuonna 2008:

Suomen Nuorkaupp akamarit ry

Nuorkauppakamari on kansainvälinen jäsentensä
kehittymis- ja johtamiskouluttautumisjärjestö sekä
kontaktiverkosto. Vaikutamme yhteiskuntaan
positiivisesti kehittämällä nuorten aikuisten
johtamistaitoa, sosiaalista vastuuta, yrittäjyyttä ja
kansainvälisyyttä. Nuorkauppakamari on
tarkoitettu kaikille alle 40 -vuotiaille itsensä
kehittämisestä ja kouluttamisesta kiinnostuneille
ihmisille. Jäsenistömme Suomessa sekä kansain-
välinen toiminta luovat hyvät mahdollisuudet oman
kontaktiverkoston luomiselle.

Suomen Nuorkauppakamarit ry on perustettu
vuonna 1957. Järjestön kokonaisjäsenmäärä
oli lokakuun 2004 lopussa 4560. Jäsenyhdistyksiä
eli paikallisia kamareita oli 89 eri puolilla Suomea.
Jäseniä oli 2444, koejäseniä 350, senaattoreita
1167 ja kunniajäseniä 599.
(SNKK ry:n jäsenmatrikkeli 2005, sivu 13)

JCI CREED
Uskomme, että
usko Jumalaan antaa ihmisen elämälle merkitystä
ja sisältöä; ihmisten keskeinen veljeys on
kansojen riippumattomuutta tärkeämpi;
taloudellinen oikeudenmukaisuus voidaan
parhaiten saavuttaa vapaiden ihmisten toimesta
vapaan yrittäjyyden kautta; hallinnon pitäisi nojata
lakeihin eikä ihmisiin; arvokkainta maan päällä on
ihmisen persoonallisuus; ihmiskunnan
palveleminen on elämän parasta työtä.

( www.jcfin.fi )
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Ole murtunut, jotta tulisit ehjäksi.
Taivu, jotta oikenisit,

ole tyhjä, että tulisit täydeksi,
kulunut, että uudistuisit.

(Laotse)

HYVÄÄ VUOTTA 2006!

T. Rovaniemen Tontut

PÄÄKIRJOITUS

Ympyrä sulkeutuu - Mitä jäi käteen?

Maanantaina saapuessani Vuoden Mikkeliläisen
julkistamistilaisuuteen kaupungintalolle, haikeus
hiipi mieleeni. Vuosi sitten tässä samassa tilaisuu-
dessa, olin paikalla suorittamassa ensimmäistä
tehtävääni tiedottajana. Päässä risteili silloin paljon
kysymyksiä, mutta vain vähän vastauksia. Edessä
häämötti alkava tiedottajavuosi isona möhkäleenä,
jota odotin intoa puhkuen, mutta kauhunsekaisin
tuntein. Kaikki alkoi hetki sitten, mutta nyt se on jo
ohi. Möhkäle on muuttunut rusinaksi, liika into
laantunut ja kauhun tunteetkin kadonneet.

Rehellisesti sanoen takki on nyt tyhjä. Ja niin sen
mielestäni pitää ollakin, sillä muuten en tietäisi
antaneeni tälle tehtävälle parasta panostani. Olen
onnellinen, että vuosi on ohi, sillä annoin sille kaik-
keni. Olen antanut paljon, mutta saanut enemmän.
Olen kiitollinen kaikille niille ihmisille, joiden kans-
sa tieni on kohdannut kuluneen vuoden aikana.
Kiitos teille – olen oppinut paljon!

Vuosi ei ole ollut pelkästään salamavalojen räis-
kettä ja kuohuviinin kohottelua, vaikka niin ehkä
keskiaukeaman kuvakoosteesta voisi päätellä.
Kuvien takaa löytyy monien ihmisten tekemänä
lukemattomia tunteja töitä, valvottuja öitä, satoja
kahvikupillisia ja tuhansia kilometrejä tien päällä.
Sieltä löytyy myös kyyneleitä, yksinäistä pakerta-
mista ja epäonnistumisia. Ilman noita epätoivon
hetkiä, eivät voitot ja onnistumiset tuntuisi miltään.
Se muuten on tämän toiminnan juju. Me olemme
eräänlaisia elämän extreme-seikkailijoita.

Mielessäni polttelevat jo uudet haasteet, joihin
haluan päästä paneutumaan. Olen tehtäväni täyt-
tänyt, vuoteni on loppu. On aika tyhjentää estradi ‘
uusille tekijöille, jotka odottavat vuoroaan. Minulle
riittää se, että tiedän olleeni Mikkelin kamarin
paras tiedottaja vuonna 2005! Se miten pitkälle se
muissa ranking-listoissa riittää, jää nähtäväksi.

Merja Miettinen
LIO 2005
RIO 2006, Alue 6
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Haluan toivottaa teille kaikille tulevaisuuden tekijät,
onnistumisen elämyksiä yhteistyökumppanimme
Positiivareiden eväin:

Kamarilaisia, senaattoreita, yhteistyökumppaneita
ja etenkin perhettä upeasta vuodesta kiittäen ja
loisteliaampaa vuotta 2006 toivottaen,

Mervi Simoska
PRES 2005
KPP Pääteema 2006

Ennemmin t ai myöhemmin

Ennemmin tai myöhemmin viisas ihminen
huomaa, että elämä on sekoitus hyviä ja huonoja
päiviä, voittoja ja tappioita, antamista ja saamista.

Hän oppii, että ei kannata olla herkkätunteinen.

Hän oppii, että ne, jotka menettävät malttinsa,
yleensä häviävät.

Hän oppii, että useimmat muut ihmiset ovat yhtä
kunnianhimoisia kuin hän itse, älykkäitä tai
älykkäämpiä kuin hän itse, ja että kova työ, ei
nokkeluus, on menestymisen salaisuus.

Hän oppii, että sillä ei ole niinkään väliä, kuka saa
kunnian.  Tärkeintä on se, että menestymme
yhdessä, mitä tahansa sitten teemmekin.

Hän oppii, että ei kannata huolestua, vaikkei aina
onnistuisikaan, sillä kokemus on osoittanut, että
jos hän aina yrittää parhaansa, tulee onnistumisia
kohdalle riittävän usein.

Hän oppii, että yhdessä paikassa ei ole sen
vaikeampi tulla toimeen ihmisten kanssa kuin
toisessa, ja että ihmisten kanssa toimeen
tuleminen riippuu noin 98 prosenttisesti hänestä
itsestään.

Pressavuosi takana, mitä vuosi onkaan ollut?
Oliko se yhtään sitä, mitä kuvittelin sen olevan?
Ovatko puheet opettavaisimmasta ja kasvattavim-
masta vuodesta vain pelkkää myyttiä? Myyttiä tai
ei, voin nyt vuoden puheenjohtajauran jälkeen vil-
pittömästi sanoa, että vuosi oli kohdallani opetta-
vainen kokemus isolla Koolla. Sellainen kokemus,
jonka soisin teille kaikille jossakin vaiheessa
kamariuraanne.

Ehkä ensimmäistä kertaa 1990-luvun lopun vai-
keuksien jälkeen puheenjohtaja sai keskittyä tehtä-
väänsä murehtimatta. Edellytykset hyvään vuo-
teen olivat luotu jo ennen puheenjohtajan valintaa
vuosien suunnitelmallisen pohjatyön ansiosta.
Vaikkakin puheenjohtajan vastuu painoi harteilla
koko vuoden, kantoi sen kiitollisuudella ja ylpeänä
Mikkelin nuorkauppakamari on arvostettu ja aktii-
vinen toimija kansallisella JC-kartalla, jolla on
mieletön jäsenistö!

Haluan omasta puolestani kiittää Suomen parasta
kamaria siitä, että sain mahdollisuuden kokeilla
siipieni kantavuutta johtajananne. Vaikka vuoden
aikana saimme kiitosta ja kunniaa, päättyy pestini
vanhan tavan mukaan potkuihin. Ulkoiset vallan
merkit on jo luovutettu seuraajalle. Timon johdolla
kamarimme varmasti kasvaa, kehittyy ja jatkaa
kukoistustaan entistä ehompana.

PUHEENJOHTAJAN PALSTA

Lämpimästi suositellen ja kiittäen

Mervi ja Päivi sekä Tuottava Idea -kunniakirjat
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Niin se sitten vaimokin sai potkut mielestäni ihan
hyvin hoidetun homman päätteeksi. Muuttui enti-
seksi pressaksi, mutta onneksi säilyi nykyisenä
vaimona…

Vuosi kamarin ensimmäisenä miehenä on takana.
Vaikka vuosi onkin monessa mielessä lyhyt aika,
on se riittävän pitkä kokemus ensimmäisenä mie-
henä toimimiseen. Toista ei ainakaan saman vai-
mon kanssa jaksaisi, vaikkakin olisikin jo vuosi
kokemusta takana.

Perheellisenä puheenjohtajuus tuo paljon reissaa-
mista, iltamenoja ja muitakin rientoja. Silloin kun
toinen on poissa, on pakko ottaa vastuuta. Toki en
mikään vastuunpakoilija ennen tätäkään vuotta
ollut, mutta arjen pyörittäminen vaatii sekin oman
taitonsa. Niitä olen saanut ainakin vuoden mittaan
lisää, vaikkakin vaimo edelleen pyykkää ja siivoaa.

Vaikka Mervi on ollut aktiivinen kamarilainen vuo-
sia, vasta tänä vuonna huomasin, miten uskoma-
tonta joukkoa Mikkelin kamarin väki onkaan. Siellä
tehdään upeita asioita täydestä sydämestä, intoa
puhkuen ja hymyssä suin. En ole missään tavan-
nut näin asialleen omistautuneita ihmisiä kuin Mik-
kelin nuorkauppakamarissa. On hyvä, että vaimon
lisäksi on muitakin hurahtaneita…

KAMARIN ENSIMMÄISEN
MIEHEN PALSTA

Itse olen saanut lastenhoitokokemusten ja ”koti-
isän” roolin lisäksi ensimmäisen miehen vuodesta
runsaasti ideoita ja taitoja, joita olen voinut hyö-
dyntää myös työelämässä. Vaikka minua ei juuri-
kaan ole nähty vaimoni rinnalla edustamassa,
olen, vaikkakin sivusilmällä, voinut poimia parhaita
puolia kamaritoiminnasta ja tutkiskella niitä ja lait-
taa eväsreppuuni. Koskaanhan ei tiedä, millaisia
eväitä tulevaisuudessa tarvitaan riittävätkö voipa-
perieväsleivät vai tarvitaanko erikoisvalmistettuja
herkkuja.

Vaimoni puheenjohtajuusvuosi alkaa olla takana,
ja oma pestini kamarin ensimmäisenä miehenä
ohi. Toivoa vain sopii, että ensi vuonna vaimo on
kotosalla useammin kuin tänä vuonna, vaikka tun-
tuukin ottaneen jonkin kansallisen projektipäällikön
hommat hoteisiinsa. No, niin tai näin, ainakin olen
jo kodinhoitokoulun läpäissyt, jatko-osakin menee
samalla, jos siihen on ensi vuonna tarvetta. Ehkä
sitten opin pyykkäämäänkin…

Kiitos teille kaikille hienoista kokemuksista, joita
olen saanut kanssanne jakaa.

Jouni Turunen
Kamarin ensimmäinen mies 2005

“Kamarin Ensimmäinen Mies 2005” Jouni evästää “Kamarin
Ensimmäistä naista 2006” Merjaa matkaan
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PresLIossa ensimmäistä kertaa käädyissä

Seuraavaksi onkin jäsenistön vuoro käyttää val-
taansa eli äänioikeuttaan. Helmikuussa pidetään
vuosikokous, jolloin annetaan synninpäästö edel-
lisen vuoden tekijöille, tai jätetään heidät luokalle.
Vuosikokouksessa käsitellään myös kamarin toi-
mintasuunnitelma vuodelle, joten on syytä olla
paikalla. Samassa tilaisuudessa kuullaan kauno-
puhujia vakavan ohjelman kevennykseksi.

Lopuksi harras pyyntö. Toivon mukaan ensi vuon-
na koejäsenistä kasvaa aktiivisia jäseniä, ja jäse-
nistä vastuunkantajia. Olisi hienoa, jos vuosi- ja
vaalikokouksessa valittaisiin uusia jäseniä, ja vuo-
den lopussa hallitukseen olisi kilpailua. Jotta voi-
sitte tehdä sydämissänne kypsän päätöksen siirtyä
seuraavalle tasolle, tai olla siirtymättä, vaatii se
teiltä pientä aktiivisuutta. "kaikkea pitää kokeilla
kerran ennen kuin voi kokeilla toistamiseen".

Lopuksi, hallitus kantaa vastuunsa jäsenistön
hyvinvoinnista. Olemme avanneet JC-HelDeskin,
joka päivystää 24/7. Kun mieltä kutkuttaa, ota
yhteyttä +358 40 552 5300.

JC-kipinästä kunnon pöhinää talven kylmiin
iltoihin,

Timo Wallenius
PRES 2006

PUHEENJOHTAJAN 2006
PALSTA

PRES 2006 vilautt aa

Nuorkauppakamari tarjoaa lohtua pimeisiin talvi-
iltoihin. Miksi jäädä turvalliselle ja hyvin muotoutu-
neelle kotisohvalle, kun voisi harrastaa porukassa
pelaamista? Urheilullisuus kuitenkin sikseen, kyse
on hengen ja aivolihaksen jumpasta. Kuukausita-
paamiset jatkuvat periaatteella kuukauden toinen
torstai.

Tammikuussa JC, yrittäjä, toimitusjohtaja ja
aina yhtä ihanan pirteä Kirsi Issakainen kertoo
meille miksi kannattaa miettiä kahdesti ennen kuin
painaa "print". Sen jälkeen tutkiskelemme ykkösiä
ja nollia, kun Mikpoli paljastaa sähköisen arkistoin-
nin salat. Löytyykö sieltä uusi huippuosaaminen
Mikkelin seudulle? Ohjelmassa myös TOYP -kisa,
tapahtumakalenteri yms. ajankohtaista.

Alkuvuoden jänniin juttuihin kuuluu ehdottomasti
iltakoulu. Se on jäsenistön palautteen pohjalta
luotu koulutustuote. Iltakoulu on suunniteltu järjes-
tettäväksi 10 kertaa vuodessa, ja aiheet valitaan
Marin ja Ullan päättötyön perusteella. Muistanette
syksyisen kyselyn, johon kaikki vastasivat? Lisäksi
iltakoulu tarjoaa loistavia mahdollisuuksia PRIME-
koulutuksen käyneille jäsenillemme käyttää koulut-
tajataitojaan.

Hallituksen jäsenet Sanna ja Ulla kertovat tarinoita DP Timolle
hallituksen “puolivuotiskatsaus” -kokouksessa

SENAATTORIPALSTA

#63143:n JC- vuosi 2005

Senaattoreidenkin toiminnallinen vuosi alkaa olla
”paketissa”. Jouluna jokainen meistä voi avata
muistinsa sopukoista esiin mieluisia paketteja,
availla, mutustella ja sovitella niitä uudestaan
omaan muistiavaruuteensa. Niissä riittää varmasti
moninaisia tarinoita kerrottavaksi ja muisteltavaksi.

Omista vuoden 2005 JC-kokemuksista nousee
esille paljon positiivista mutta myös jotakin toiveita,
näin joulun allahan niitä on lupa toivoa. Positii-
visista elämyksistä ja riemun hetkistä pintaan nou-
sevat Aluekonferenessi, Ninnin EVP-kampanjointi
ja WC Wien.

Aluekonferenssin tulojuhlassa oli sellainen henki ja
meininki, jollaista harvoin tapaa millään foorumilla.
Erään seiskalaisen toteamus kuvastaa hyvin
tilannetta: miten te mikkeliläiset aina onnistutte
kerta toisensa jälkeen loihtimaan niin hyvät ja
mukavat bileet! Toivotaan, että näin säilyy jatkos-
sakin ilman sen suurempia ponnisteluja, puhtaasta
tekemisen ilosta ja riemusta.

Muutos on aina mahdollisuus, mm. näin totesimme
Aluekonferenssissa sunnuntaina Ninnin koettua
karvaan tappion aluejohtajakilpailussa. Tappion
karvas kalkki vaihtui voitonriemuun Rovaniemen
kansallisissa pikkujouluissa. Oli ilo olla mukana
kampanjoimassa, pitkästä aikaa sitten Päämajan,
osaavien ja motivoituneiden tekijöiden kanssa.
Kiitos kaikille osallisille ja eritoten Ninnille voimia,
malttia, taitoa ja tsemppiä EVP:n vaativassa
tehtävässä.

Syyspainotteinen JC vuoteni huipentui Wienin
maailmankokoukseen, jossa kamarimme ja suo-
malaiset JC:t loistivat läsnäolollaan tyylikkäästi,
näkyvästi ja kuuluvasti tarpeen ja tilanteen
mukaan.

Fiilistelymielessä kohokohta oli Finlandia
Night, jossa ”pieni ja pippurinen Suomi” jyräsi ja
ruletti mennen tullen kaikki muut german, usa ym.

naitit. Finlandia naitti (=savolaisittain lausuttu night
eli ei mikään kaksimielinen juttu) oli kaikkien
naittien naitti”. Toki gaalailta keskiaikaisessa
kivilinnassa oli mieleenpainuva ja upea mutta
juhlan tekivät paikalla olleet JC:t, ei pelkät puitteet!

Vuosi on ollut tulvillaan positiivisia JC-kokemuksia,
joihin luen ehdottomasti myös festareillemme osal-
listuneiden iloisten talkoolaisten antaman panok-
sen. Talkoissa saa kuulemma olla hauskaakin
kuului toteamus useammastakin suusta.

Saattaa kuulostaa hassulta, että kamarimme voi-
dessa paremmin kuin koskaan, riippumatta millä
mittarilla sitä mitataan, olen hieman huolissani sen
tulevaisuudesta. Kamaritoiminnassa on suuri ak-
tiivisten taitajien joukko sekä paljon hyviä uusia
jäseniä. En ole huolissani siitä, että kamarillamme
ei olisi tarjota haastavia ja mielenkiintoisia tehtäviä
jokaiselle, vaan siitä, että kaikki eivät ymmärrä
käyttää tilaisuuttaan hyväkseen ja tarttua niihin.

Teille, jotka tunnette rinnassanne, että ette ole
saaneet mitä haluatte, Teille jotka vielä aloittelette,
Teille jotka epäröitte, Teille tahdon sanoa:
osallistukaa ja mitä enemmän annatte sitä
enemmän saatte!

Kiitos kaikille kuluneesta JC-vuodesta, on ilo ja
kunnia olla yksi teistä!

Jyrki Peltonen
Senaattori # 63143
Päämajasenaattorit ry

Senaattorien edustajat Mauri, Risto ja Jyrki luovuttavat Löysä
Jätkä -palkinnon Merjalle
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Minua kannattaa lähestyä aina, kun haluaa tietoa
mistä tahansa kamaritoimintaan liittyvässä asias-
sa. Erityisenä sydämenasiana koen kamarimme
tulevaisuuden haasteiden kanssa toimimisen ja
strategisen kehittämisen. Minulla on aina aikaa
keskustella siitä, mitä kamarimme on tai sen pitäisi
olla esim. vuonna 2009. Lisäksi kehoitan ja toivon
jokaista omaa kamariuraansa miettivää henkilöä
kääntymään puoleeni, jos haluaa mielipiteenvaih-
toa omaa henkilökohtaista rooliaan koskevissa
asioissa. Suurimpana haasteena vuodelle 2006
näen: "Mitä nuorkauppakamari voi tarjota yksittäi-
selle jäsenelle?" Haluan olla mukana avaamassa
tätä Gordionin solmua.

Olen Hanna-Kaisa Koivisto, äskettäin 30-vuotta
täyttänyt eli aikuinen nainen… Työskentelen Suur-
Savon Sähkössä myyntineuvojan tehtävissä. Ensi
vuoden hallituksessa olen kehitysjohtajan (EVP)
tehtävässä vastuualueena kansainväliset asiat.

Vuonna 2006 Eurooppa-kokous pidetään kesä-
kuussa Tallinnassa ja maailmankokous marras-
kuussa Koreassa, Soulissa. Kansainvälisissä ko-
kouksissa on tarjolla huippukoulutuksia, uusia ys-
täviä sekä mukavia illanviettoja. Tärkein tehtäväni
on tiedottaa tarjolla olevista mahdollisuuksista ja
ennen kaikkea innostaa ja kannustaa teitä osallis-
tumaan kv-kokouksiin! Tämän lisäksi haluan tuoda
kansainvälisiä asioita lähemmäs myös niitä jäse-
niä, joilla ei itse ole mahdollisuutta osallistua ko-
kouksiin. Pyrimme järjestämään kuluneen  vuoden
tapaan kansainvälisiin kokouksiin liittyviä iltoja
kamarissa. Asiasta kiinnostuneet, ottakaa yhteyttä!

Kehitysjoht aja Hanna-Kaisa Koivisto,
Lohkovastuuna kansainväliset asiat (INT)

Tässä teille esittäytyy hallitus 2006, joka on
sitoutunut arvokkaimpaan kamaritehtävään, jäse-
nistön palvelemiseen. Hyödyntäkää heidän osaa-
mistaan tulevana vuonna. He ovat teitä varten!

HALLITUS 2006

Puheenjoht aja (PRES) Timo Wallenius

Varapuheenjoht aja (DP) Jukka V ainionpää

Ei poika Lahesta lähtiessään tiennyt mihin pääsee.
Itseäni parempaan seuraan, kun katsoo kamarim-
me puheenjohtajia vuosien varrelta. Hienoja ihmi-
siä, jotka ovat saavuttaneet paljon. Mutta onneksi
tämä ei ole kilpailu toisia, vaan itseään vastaan.
Vähän niin kuin harrastukseni golf. Kovin pitää olla
Zen näiden asioiden kanssa. Luottaa itseensä, tai-
toihinsa, harjoitteluun, ja pitää kotiasiat kunnossa.
Unohtamatta opetusta toisesta harrastuksestani
suvaitsevaisuuspotkupallosta: hyvät pelikaverit
pistävät pallon jakoon.

Olen pari vuotta vaikuttanut positiivisesti yhteis-
kuntaan kamarissamme, sihteerinä ja viimeksi
apupressana. Vuonna 2006 vaikutan myös alueel-
lamme tarjoamalla majoituspalveluita yms. alue-
tiedottaja Merjalle. Arkisin minut löytää keskeltä
kulttuuriperintöä kansalliskirjaston mikrokuvaus- ja
konservointilaitokselta, jossa ekonomin tarmok-
kuudella tuotteistan. Isona minusta tulee yrittäjä.
Vanhemmille terveisiä!

Olen 31-vuotias elintarviketieteiden maisteri, joka
siviilityökseen pyrkii purkamaan itä- ja kaakkois-
suomalaista liharaaka-ainevirtaa kohti maailman
maita ja mantuja. Elämän suuret intohimot piilou-
tuvat kohdallani kirjainyhdistelmien HK, DFB ja FC
Trombi taakse.

Kamaritoiminnassa kipinän synnyttävät kaksi sa-
malla kirjaimella alkavaa sanaa DP ja debatti sekä
kansainväliset kirjainyhdistelmät WC ja EC. Tulen
siis ensi vuonna toimimaan kamarimme varapu-
heenjohtajana sekä  jossain muodossa sekaantu-
maan jalon väittelyharrastuksen saloihin koulutta-
jan, tuomarin tai debatoijan roolissa. Lisäksi toimin
ensi vuonna alueemme palkintopäällikkönä.
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Tiedott aja Saara Liukkonen

Sihteeri Sanna Paavilainen

Rahastonhoit aja Marko Palhomaa

Ensin pari faktaa: olen Mäntyharjulta kotoisin. Sivii-
litöissä olen Nissenin optikkoliikkeessä myyjänä,
piilariassarina ja vastaanottoavustajana. Kamaritoi-
minnan lisäksi harrastan opiskelua, lukemista ja
koristetekstausta. Kesällä minut varmimmin löytää,
jollei töistä, niin golfkentältä.

Hallitusvirkani vuonna 2006 on tiedottaja eli LIO.
Ensi vuoden missioni on pitää Teidät tiedon ulot-
tuvilla sekä motivoida Teitä omalta osaltani osal-
listumaan kokouksiin ja koulutuksiin! Jos Teillä
on mitä asioita sydämillänne, joista haluatte
muidenkin tietävän, ottakaa yhteyttä.

Toimin ensi vuonna Mikkelin kamarin sihteerinä.
Koska olemme oppimisjärjestö, uskaltauduin otta-
maan vastaan sihteerin pestin. Uskon ja toivon,
että ensi vuonna saamistani järjestelmällisyyden
opeista on hyötyä jatkossa myös omassa työssäni.
Sihteerin toimenkuvaan kamarissa kuuluu kokous-
kutsujen ja pöytäkirjojen lisäksi jäsenasiat mm.
matrikkelitietojen ylläpito ja jäsenprofiilinpäivitys
eli jos joku asia painaa mieltäsi tai haluaisit lisäva-
laistusta asioihin, älä epäröi ottaa minuun yhteyt-
tä. Tehdään yhdessä  vuonna 2006 JC-historiaa!

Olen Marko Palhomaa ja toimin vuoden 2006
hallituksessa TREAS:na eli rahastonhoitajana.
Rahastonhoitaja hoitaa kamarin juoksevia raha-
asioita, lähettää laskuja ja sitten myös maksaa
laskuja. Lisäksi rahastonhoitaja valvoo ja raportoi
hallitukselle kamarin taloustilanteista ja laatii
erilaisia arvioita tulevista rahavirroista.

Kehitysjoht aja IND Ulla Torniainen,
Lohkovastuuna koulutusasiat (IND)

Kehitysjoht aja Helena Lamberg
Lohkovastuuna yhteiskunnalliset asiat (COM)

Olen Ulla Torniainen, vuoden 2006 hallituksessa
kehitysjohtajana, vastuualueena yksilölohko. Käy-
tännössä työtäni tulee olemaan erilaisien koulutuk-
sien järjesteleminen sekä kaikenlaisista järjestön
tarjoamista koulutuksista ja kouluttajaputkesta tie-
dottaminen. Tavoitteenani on innostaa ja aktivoida
jäsenistöämme ottamaan kaikki ilo ja hyöty irti
nuorkauppakamaritoiminnan tuomista mahdolli-
suuksista itsensä kehittämiseen!

Vuoden 2005 IND Hanna-Kaisa jätti jälkeensä suu-
ret saappaat, joihin on haastavaa astua. Mutta on-
neksi hän on jättänyt hankeen myös selkeät jalan-
jäljet, joita pitkin on helppo lähteä kulkemaan.

ikää mittariin kertynyt 26 vuotta. Työnantajani tällä
hetkellä on Päämies Yrityspalvelut, jossa toimin
yritysmyynnin vastaavana Mikkelin sekä lähikun-
tien alueella. Siviilissä sitoutumaton. Harrastuksia
kamaritoiminnan ohella hevosten, sählyn, uinnin ja
hiihdon parissa.

Kamaritoiminnan olen aloittanut vuonna 2004 ja
vuonna 2006 olen ensimmäistä kertaa hallitusvi-
rassa, kehitysjohtajana, vastuualueenani yhteis-
kuntalohko. Minun vastuullani on yhteistyökump-
panuudet, kärkiprojektien toteuttaminen sekä
ennen kaikkea toiminnan kehittäminen. Vuoden
aikana tavoitteenani on syventää olemassa olevia
yhteistyökumppanuuksia ja mahdollisesti hankkia
myös jokunen uusi, toteuttaa kaikki kärkiprojektit,
sekä tuoda uutta kamarimme toimintaan, kehittää.
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Tuottava Idea -aluepäälliköt Rovaniemellä

World T rade Gamea pelaamassa

Päivi Väisänen
TREAS 2005
KPP Tuott ava Idea 2006

Lauantain kokousohjelmassa oli tarjolla World
Trade Gamen pelaamista. Jos joku on pelannut
yrityspeliä, niin tämä on hyvin samantapainen,
mutta pelikohteina on eri maita. Peliä pelattiin viisi
kierrosta, joka tarkoittaa vuosien määrää. Tämä
vei aikaa nelisen tuntia. Eli kymmenkunta maata
oli pelattavissa, joissa osassa kaksi henkilöä pe-
lasimme yhdessä. Tarkoituksena oli alkutuotteista
tuottaa lopputuotteita mahdollisimman tehokkaasti.
Mitään ei saanut jäädä yli ja mitä ei ollut, piti ostaa
toisilta mailta. Kauppahinnat olivat maailmanmark-
kinahintoja (pelaajat määrittelivät hinnat), joten
köyhimmät maat eivät aina saaneet ostettua esim.
raaka-aineita. Kaikilla mailla oli mahdollisuus ostaa
optioita maailman pankista, joilla sai lisää alkutuot-
teita seuraavalle kierrokselle. Rikkaat maat eivät
aina ehtineet tuottaa tarpeeksi, kun aika loppui jo
pelikierrokselta. Pelikierrosten aika kiihtyi loppua
kohden, joten pelissä täytyi olla koko ajan ajatuk-
sella mukana. Erittäin mukava oli pelata ja havaita
kuinka köyhäkin maa voi nousta ahdingostaan.

12
VAALIKOKOUS
ROVANIEMELLÄ

Puuhastelua T uott ava Idean merkeissä

Viikkoa ennen vaalikokousta olin jättänyt KPP-
ehdokastehtävät vaalilautakunnan arvioitaviksi.
Viimeisellä viikolla jäi vielä aikaa miettiä kolmen
minuutin esittelypuhetta Keskusliiton virkailijoille.
Niiden tekeminen oli aikavievää, mutta opasti
hyvin mistä on kyse KPP:n tehtävän hoitamisessa.
Perjantaina puolen päivän aikaan alkoi tunnin
KPP-koulutus, johon Mikkelistä osallistui lisäkseni
Simoskan Mervi, KPP Pääteema. Koulutuksen
tarkoituksena oli opastaa ehdokkaita tuleviin the-
täviin. Meitä hakijoita oli siellä parisenkymmentä.

Tämän jälkeen jokainen hakija kävi vuorollaan
pitämässä esittelypuheensa Keskusliiton hallituk-
sen kokouksessa ja sen perään he tekivät meille
kysymyksiä. Tällä tavoin he testasivat henkilön
valmiuksia ottaa hakemansa tehtävä hoidettavak-
seen. Neljän maissa kaikki ehdokkaat kutsuttiin
yhtä aikaa sisään hallituksen kokoukseen ja siellä
käytiin läpi jokaisen ehdokkaan arviointitaulukko.
Siinä oli arvioituna mm. jc-tietämystä, kokonai-
suuden hahmottamista ja asennetta tehtävään.
Viiden aikaan meidät kutsuttiin uudelleen sisään,
jolloin kuulimme että meidät oli valittu hoitamaan
KPP-tehtäviä ensi vuodelle. Tunne oli valtavan
hieno, kun pääsen hoitamaan arvostamani kilpai-
lun ensi vuonna valtakunnallisella tasolla.

Lauantaina jatkui vielä Tuottava Idea-kilpailun
merkeissä ohjelma osaltani, koska olen toiminut
aluepäällikkönä. Kaikki tämän vuoden kilpailun
tiimissä mukana olleet sekä voittajayritysten edus-
tajat lähdimme iltapäivällä bussilla Santaparkiin
gaalaharjoituksiin. Siellä  KPP Sari Nordblad kävi
läpi illan gaalan askelkuviot ja puheiden vuorot.
Illan gaalassa ei jännittänyt niin paljoa, kun tiesim-
me mitä meidän tuli tehdä. Me aluepäälliköt olim-
me koko gaalan ajan lavan edessä salamavalojen
räiskeessä. Gaalan kruunasi vielä Mikkelin saama
tunnustus, paras Tuottava Idea kamaritoteutus.

EVP-kamp anjointia

Anu Partonen
Jäsen

Jo hyvissä ajoin ennen Rovaniemen matkaa saim-
me kaikki laulunsanat, jonka tahdissa sitten paikan
päällä Ninniä kannustimme Open Forumissa.

Perjantaina hotelliin kirjautumisen jälkeen lähdim-
me Hotelli Pohjanhoviin laittamaan julisteita EVP
ehdokkaastamme ja samalla Päivi ja Mervi jäivät
sinne KPP –koulutukseen. Me muut rupesimme
laittamaan illaksi valmiiksi ehdokaskokkari paikkaa
hotellin lähelle varattuun tyhjään tilaan ja seuraa-
van päivän ständiä itse koulutus ja kokouspaikalle
Lappia taloon. Puuhastelua riitti kaikille. Hyvin
kuitenkin ehdimme vielä levätä ennen tulojuhlaa ja
käydä saunassa. Tulojuhlassa näimme mahtavan
esityksen taas kerran ”Kikalta”.

Tulojuhlasta siirryimme ehdokaskokkaripaikalle
hieman ennen alkua katsomaan, että kaikki on
valmista. Tyhjästä ja karusta paikasta oli päivän
aikana tullut juhlava tila. Paikka oli  täynnä kutsu-
vieraita ja syömistä sekä juomista riitti kaikille. Illan
mittaan tunnelma vain tiivistyi.

Lauantaina heti aamusta keräännyimme Lappia
talolle. Osa jäi ständiä hoitamaan, pressamme oli
kokouksessa ja minä ja Päivi lähdimme World
Trade Gamea pelaamaan. Päivän mittaan vaih-
doimme porukkaa ständillä, kun jollekin tuli muuta
menoa. Päivä meni nopeasti ja tuli open forum
esityksen aika. Vähän ennen esitystä katsoimme
askelkuviot ja miten ryhmittäydymme lavalle ja
sitten se oli menoa. Esitys oli hieno ja loppu toimi
mahtavasti kun osaa improvisoida. Tämän jälkeen
lähdimme hotellille valmistautumaan iltaa varten.
Iltajuhlan ajaksi kampanjointi oli jätetty.

Sunnuntaiaamuna taas osa meistä oli ajoissa ja
osa hieman myöhästyi, mutta ei pahasti. Nyt jänni-
timme miten kampanjamme oli onnistunut. Tulos
varmisti sen mitä olimme salaa jo ajatelleetkin,
kampanja oli menestys ja Ninni oli vakuuttanut
puheenjohtajat johtamistaidostaan. Saimme
Mikkelin kamarista EVP1 kehitysjohtajan.

Hetki ennen Open Forum -esitystä Marko, Hanna-Kaisa,
Jukka, Ninni, Anu ja Timo

EVP-ehdokkaat Ninni ja Timo

Kampanjaryhmä piirakkatalkoissa

Anu, Jukka, Timo ja Hanna-Kaisa markkinoi
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FIRST TIMER WIENISSÄ

Wieniläisiä tunnelmia päätösgaalassa

60. JCI World Congress Wienissä 24-29.10.2005
antoi ainutlaatuisen tilaisuuden FirstTimerille näh-
dä  nuorkauppakamaritoimintaa. Kaiken kaikkiaan
kongressin ympärillä häärineet noin 5500 ihmistä
110 eri maasta ympäri maailmaa näyttivät JCI-
toimintaa ison maailman tyyliin. Tosin suomalais-
ten viidenneksi suurimman delegaation, noin 240
henkeä, ei tarvinnut hävetä pienen maan edusta-
jina, sillä suomalaiset järjestivät viikon parhaimmat
bileet, Finlandia Nightin. Bileissä bailattiin sauna-
maisissa tunnelmissa ja siellä tarjoiltiin mm. savu-
poroa ja uutta energiajuomaa, salmiakkikosken-
korvaa kahvilla - vai oliko se toisin päin!?

Ennen matkaa varsin monipuoliset kongressin
www-sivut  antoivat ehkä vähän turhan sekavan
kuvan siitä, mitä tarjolla olisi, ja mihin kaikkea sitä
kannattaisi osallistua. Selkeää oli ainakin se, että
valintoja piti tehdä jo osittain etukäteen. Onneksi
Wienissä moni asia selvisi rekkaroitumisen yhtey-
dessä sekä selkeiden oppaiden ja FirstTimereille
suunnatun erityisluennon avulla. Kongressin
avajais- ja päättäjäistilaisuudet, iltajuhlat  ja aina-
kin yksi maiden välinen debatti ovat suositeltavia
tapahtumia tuleville ensikertalaisille, joihin kannat-
taa osallistua ehdottomasti. Ohjelmatarjonnasta
löytyi myös paljon koulutuksia ja tuote-esittelyjä,
joista Itävallan merkittävimpien viinintuottajien
messut olivat ainakin itselle yksi hyödyllisimmistä
kokemuksista ja tuomisista Suomeen.

Mielenkiintoista oli nähdä lisäksi maailman neljän
nuorkauppakamarilohkon (A-, B-, C-ja D-alueet)
lähivuosien strategisia päämääriä ja toimintalin-
jauksia. Yllättävää oli mielestäni se Suomeen
verrattuna, että kuinka nuorkauppakamaritoiminta
koettiin mm. Aasiassa suuren mittakaavan hyvän-
tekeväisyystoimintana esimerkiksi tsunamin tai
muiden luonnonkatastrofien uhrien hyväksi.

Kaiken kaikkiaan matkan aikana tutustui moneen
uuteen ihmiseen, mikä riippuu pitkälti jokaisen
omasta aktiivisuudesta. Noin 30 uutta käyntikorttia
Englannista, Itävallasta, Kataloniasta, Ruotsista,
Suomesta ja Saksasta avarsivat maailmankuvaa.
Käyntikorttien puheaiheet koskettivat milloin kama-
ritoimintojen vertailua, milloin jalkapalloa tai mai-
den viime aikaisia tapahtumia jne. Vieläpä pitäisi
muistaa kaikkia käyntikorttinsa antaneita vaikkapa
pienellä sähköpostitervehdyksellä ennen joulua.

Maailmankongressi antoi samalla monelle mahdol-
lisuuden myös tutustua kaupunkiin, jota ei entuu-
destaan tuntenut. Wienin esikaupunkialueen
Heurigen-viinituvat ja kaupunkihistoria linnoineen,
kuten Belvedere, Hofburg ja Schönbrunn, olivat
komeita elämyksiä, Hundertwasserin värikkäästä
talosta ja Stephandomista puhumattakaan.

Mozartin ja molempien Straussien musiikki näkyi ja
kuului sekä katukuvassa että valsseissa. Ruoka-
kulttuurista jäi mieleen erityisesti Sacher-tortut ja
yhden ruokalautasen kokoiset Wiener Schnitzelit.
Mahtuipa joukkoon vielä päivän retki edulliseen
Bratislavaan, Slovakian puolelle.

Samuli Jalkanen
WC First T imer

First Timerit ja uudet ystävät Saksasta

ALUELOM IMA TRALLA

Imatran Valtionhotelli tarjosi 18-20.11.2005 upeat
puitteet alue 6:n ensi vuoden hallitusvirkailijoiden
kouluttautumiseen. Mikkelin Nuorkauppakamarin
vuoden 2006 hallitus osallistui koulutukseen täysi-
lukuisena. Perjantai-iltana kokoontuivat vuoden
2005 ja 2006 puheenjohtajat.

Lauantai oli varsinainen kouluttautumispäivä. Kai-
kille yhteisessä koulutuksessa kuulimme Stora
Enson Imatran tehtailta kokemuksia, kuinka johde-
taan palvelu- ja tuotantoyksikköä. Tätä aihetta
meille valottivat Juha Helkala, toimitusjohtaja,
Stora Enso Saimaa Services Oy sekä Jukka
Kankkunen, tehtaanjohtaja, Stora enso Oyj,
Hienopaperi Imatran tehtaat.

Yhteisen osion jälkeen hajaannuttiin omiin lohko-
koulutuksiin. Mikkelin Kamari oli hienosti edustet-
tuna myös kouluttajina: Hanna-Kaisa Koivisto piti
IND-koulutusta, Merja Miettinen LIO-koulutusta
sekä Juho Himanen ja Päivi Väisänen TREAS-
koulutuksen. Koulutuksien ja maittavien ruokien
jälkeen kirjoitettiin yhteistyösopimus SPR:n
Kaakkois-Suomen piirin ja Alue 6 välillä. Tämä
sopimus mahdollistaa lajamittaisen yhteistyön mm.
kouluttautumisessa sekä näkyvyydessä. Keskus-
liiton terveisten jälkeen kuulimme yhteenvedot
lohkokoulutuksista. Sitten alkoi valmistautuminen
iltajuhlaan.

Iltajuhla ja Tuottava Idea Aluepalkintogaala pidet-
tiin upeassa Linnasalissa ja sen juonsi Mikkelin
kamarin Päivi Väisänen. Alueen Tuottavat Ideat
sekä vuoden tekijät alueella saivat palkintonsa.
Aluejohtajan käädytkin vaihtoivat viimein omistajaa
Mantereen Pialle, vaikka Suikin Timo tapahtumaa
yrittikin parhaansa mukaan pitkittää. Kaiken kaik-
kiaan Alue 6 Lomissa jälleen kerran viihdyttiin hy-
vässä yhteishengessä. Ja uskon, että kaikki saivat
paljon eväitä ensi vuoteen.

Imatran koulutuksesta teille raportoi,

Sanna Paavilainen
Secy 2006

PRESLIO NAANTALISSA

PresLio koulutus on Suomen Nuorkauppakamarit
ry:n jäsenkamareiden seuraavan vuoden puheen-
johtajille ja tiedottajille järjestettävä koulutus.

Tämän vuoden PresLio järjestettiin upeissa
puitteissa Naantalin kylpylässä, järjestävänä
kamarina Raisio-Naantalin Nkk. Mikkeliä edusti
Naantalissa allekirjoittanut ja TW, sekä aluetta
RIO2006 Merja. Meidän tutustuttua etukäteen
koulutusohjelman aikatauluun, päätimme ottaa
suunnan Mikkelistä jo hyvissä ajoin kohti päämää-
rää, jotta ehtisimme käydä myös pulahtamassa
jossain välissä altaassa. Ja sinne ehdittiin, päivä-
unien tilalla! Nukkuminen on muutenkin täysin
yliarvostettua toimintaa ;-)

Ohjelma olikin tiivis niin kuin ennakkomateriaali
antoi ymmärtää, mutta se oli myös antoisa. Meillä
tiedottajilla kouluttajina olivat NIO2006 Leena
Roskala ja MTV3:n uutis- ja urheilutoimittaja Timo
Haapaniemi. Koulutukset alkoivat jo perjantai-
iltana ja jatkuivat koko lauantaipäivän sekä sun-
nuntaina vielä aamupäivän.

Koulutuksessa saimme tietoa niin sisäisestä, että
ulkoisesta tiedottamisesta, graafisesta ilmeestä ja
millainen roolimme tulisi olla hallituksen jäsenenä.
Lisäksi saimme vinkkejä tulevaan vuoteen: millai-
nen hyvä lehtijuttu on sekä saimme lyhyen
oppimäärän lehdistötiedotteesta.

Tiedottajilla oli myös viikonlopun aikana alueiden
välinen kisa, jonka (luonnollisesti) alue kutosen
porukka voitti kirkkaasti. Pääsimme siis heti
toteuttamaan saatuja oppeja käytännössä sekä
pokkaamaan palkinnon stagella!

Kaiken kaikkiaan viikonloppu oli antoisa ja antoi
lisäpotkua kamaritoimintaan.

Saara liukkonen
LIO 2006

Missä ja ketä

Mitä

Stagella

Jäi käteen
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VUODEN MIKKELILÄINEN

Vuoden Mikkeliläinen 2005 Sirp a Tapio

Vuoden Mikkeliläinen julkistettiin maanantaina
12.12.2005 kaupungintalolla. Kamarin vuodesta
1978 jakamaa Vuoden mikkeliläinen -titteliä ei saa
urheilemalla eikä politikoimalla. Tunnustuksen
saaneet muodostavat monipuolisen joukon, johon
kuuluu ihmisiä yhteiskunnan eri alueilta. Palkinnon
saajat ovat vaikuttaneet mm.liike-elämän tai kult-
tuurin alalla, tai muutoin positiivisesti kehitykseen
paikkakunnalla.

Tänä vuonna tunnustuksen sai henkilö, joka on
koko yli 30-vuotisen työhistoriansa kantanut huolta
muiden mielestä ja sen jaksamisesta. Hän on ollut
aktiivisesti kehittämässä palvelu- ja tukitoimintaa
niille, joiden mieli on järkkynyt sairauden tai kriisin
takia. Hän on ollut Mikkelin kriisikeskuksen elävä
sielu ja palava liekki sen perustamisesta, vuodesta
1994 lähtien. Hän on ihminen, joka on helpottanut
monen tuskaa kriisin hetkellä. Hän on Sirpa Tapio,
Mikkelin kriisikeskuksen vastaava kriisityöntekijä.

Sirpa Tapio aloitti hoitoalan uransa Moision sairaa-
lassa mielisairaanhoitajana 1970-luvun alussa.
Aktiivisena järjestöihmisenä hän on toiminut mm.
vanhusten ja lasten hyväksi tehtävässä työssä.
Etelä-Savon sairaanhoitopiirin suunnitellessa
psykiatrista päiväkeskusta Mikkeliin 1980-luvulla,
hän oli mukana luomassa ja perustamassa toimin-
taa. Kun Mikkelin mielenterveysseura haki kriisi-
keskuksen vetäjää, jonka tehtäviin kuului keskuk-
sen perustaminen ja toiminnan käynnistäminen,
näki Sirpa Tapio siinä mielenkiintoisen haasteen.

Mielenterveys sydämen asiana

Kriisikeskus autt aa eri elämäntilanteissa

Kriisit muuttuneet vuosien varrella

Mikkelin kriisikeskuksessa on kaksi kriisityönteki-
jää ja määräaikainen toimistosihteeri. Keskuksen
palveluita ovat kriisihoito, päivystystoiminta, kriisi-
puhelinpäivystys sekä ryhmätoiminta. Kahden
kriisityöntekijän voimin keskusta ei pyöritetä, vaan
koulutettujen vapaaehtoisten joukko, mahdollistaa
palvelun. Vapaaehtoiset, joita tällä hetkellä on noin
45, vastaavat kriisipuhelinpäivystyksestä.

Porrassalmenkadulla sijaitsevan kriisikeskuksen
toimintaperiaatteisiin kuuluvat nopea ja maksuton
palvelu. Myös kynnys avun hankkimiseen pyritään
pitämään matalana; asiakkaat voivat halutessaan
pysyä nimettöminä. Kriisivastaanotolta ajan saa
nopeasti samalle päivälle tai 1-2 päivässä. Lisäksi
asiakkailla on mahdollista saada välitöntä apua
paikan päälle myös iltaisin ja viikonloppuisin.

Sirpa Tapio on nähnyt vuosikymmenien ajan, miten
mieltä horjuttavat tekijätkin ovat muuttuneet. 1990-
luvun laman aikana huoli työpaikasta, taloudesta ja
elämässä jaksamisesta vaikuttivat mieleen, ja ajoi-
vat itsetuhoisiin ajatuksiin ja tekoihinkin. Tänään
huolet ovat toisia: enemmän näkyy työuupumus,
jaksaminen ja ihmissuhde / parisuhdevaikeudet.
Lisäksi kannetaan huolta globaaleista asioista,
onnettomuuksista. Globaalisuuden murheellinen
esimerkki on viime vuoden lopun tsunamikatas-
trofi. Kriisihoito tsunamin osalta jatkuu edelleen
valtakunnallisesti.

Mervi Simoska
PRES 2005

Jyrki Myllyvirta, Mervi Simoska, Sirpa Tapio, Olli Nepponen,
Alpo Manninen ja Merja Syrjänen
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ITJ -PROJEKTI

Tapon suunnittelua

Ikäväntappojuhlien suunnittelu alkoi syyskuun puo-
lessa välissä. Projektiryhmään kutsuttiin kaikki ka-
marin koejäsenet. Ryhmä muodostui seuraavan-
laiseksi:
Anu Partonen (projektipäällikkö),
Hanna Kaske (kutsut ja ilmoittautumiset),
Tiia Tähtinen (taloushallinto ja DJ),
Harri Teittinen (ohjelma, oluet ja siiderit),
Hanna Anttila (turvallisuus, viinit ja luvat),
Tiina Savuaho (somistus, booli),
Sari ja Niko Halonen (ruuat ja väkevät alkoholit),
Anna-Mari Mattila-Nenonen (kattaus),
Miia Mäkelä (somistus) ja Pauliina Saarinen.

Ryhmän jäsenet olivat hyvin mukana suunnitte-
lussa pienistä aikatauluongelmista huolimatta.

JuppiHippiPunkkari -teemaan päädyttiin äänestä-
mällä. Loppusuoralla teemavaihtoehtoja olivat
Tooga, Go west, James Bond ja Mexico. Teeman
selvittyä nimettiin vastuualueet ja päästiin käytän-
nön hommiin ohjelman ja sisustuksen kimppuun.
Kutsut ja tilaisuuden logon ideoi palkittu AD Jesse
Haaja. Tarjouspyyntöjen perusteella catering
tilattiin Jyrki Peltoselta, ravintola Puhvetista.

ITJ:tä sponsoroivat Osuuspankki, SAIMA soft &
people Oy, Nordea, Esso Mannerheimintie, Marski
Data, Dressmann ja Interkopio Oswald. Miellyttä-
villä ja inspiroivilla kokousympäristöillä meitä tuki-
vat Securitas, Oxa Oy, Sokos Hotelli Vaakuna.

Viimeisen ilmoittautumispäivän umpeuduttua jo
viikko sitten, iski paniikki ja ahdistus. Ilmoittautu-
neita ei alkanutkaan satelemaan ovista ja ikku-
noista! Epätoivosta osansa saivat myös puheen-
johtajamme Mervi sekä Päivi ja Saara. Mistä lisää
osallistujia? Perutaanko ITJ 2005? Ahdistuksesta
huolimatta päätimme jatkaa läpi harmaan kiven ja
pitää juhlat vaikka projektiryhmän kesken! Ryhmä-
läiset soittivat läpi kaverit, tutut ja kylänmiehet.
Loppujen lopuksi ilmoittautuneiden määrä ja laatu
alkoivat näyttää tyydyttäviltä.

Kun ikävä t apettiin

Mitä tästä opimme?

Työryhmä oli paikalla hyvissä ajoin ja somistus al-
koi. Päivällä oli viety tavarat jo valmiiksi kartanolle.
Kello 19.30 alkoi ihmetyttää  missä vieraat viipy-
vät? Odotetun mukaisesti kauden päätös venyi ja
samoin venyi ITJ:n alku. Ruuat asetettiin tarjolle
klo 20, jonka jälkeen uuden ja vanhan hallituksen
jäsenet ilmestyivät paikalle kuin tyhjästä! Taisi
ruuantuoksu leijailla kaupungintalolle asti… Vieraat
olivat kiitettävästi pukeutuneet teeman mukaisesti,
jupit, hipit ja punkkarit olivat hyvin edustettuina.

Kun ruumis oli ruokittu, oli henkisen ravinnon
vuoro. Lavalle astui Mikkelin lupaus stand up
komiikalle, koejäsen Harri Teittinen. Show'n jäl-
keen myös Harri pääsi heittämään vapaalle ja
noudatti kutsua kirjaimellisesti.  Huomasitteko, että
kutsussa JuppiHippiPunkkarina koreili Harri?!?

DJ viihdytti vieraita koko
illan teeman mukaisella
musiikilla. Ohjelmassa oli
myös interaktiivinen
muotinäytös, jossa ansio-
idusti palkittiin punkkari
Kirsi Seitti illan parhaim-
pana pukeutujana. Risto
Alatarvaksen Maamme-
laulu aloitti arvokkaasti
Itsenäisyyspäivämme.

Muutamia parannusehdotuksiamme ensi vuoden
ITJ-ryhmälle: Kutsulista kannattaa päivittää ja
uudistaa. Kauden päätöstilaisuus kannattaa siirtää
eri illaksi ITJ:n kanssa. Näin pääsemme nautti-
maan joulukuussa useammista juhlista. Alkumal-
joihin ei myöskään kannata laittaa kolmasosa 80%
virontuliaista ja irokeesi päässä keskellä päivää
kaupungilla saattaa aiheuttaa yleistä hämmen
nystä ja peltikolareita.

Hanna Kaske ja Anu Partonen
ITJ -projektiryhmä



TERÄSTORNI OY ON

VIENTITYKKI 2005

Terästorni Oy on Lappeenrannassa sijaitseva ko-
nepaja, jonka tärkeimmät tuotteet ovat paperi- ja
selluteollisuuden säiliöiden kokonaistoimitukset
kotimaahan ja ulkomaille. Yhtiön toiminta oli alku-
vuosina täysin keskittynyt kotimaan markkinoille.
Vuosien työn tuloksena, hyvän ja luotettavan mai-
neen kiiriessä maailmalla, Terästorni Oy aloitti
viennin noin kymmenisen vuotta sitten. Nyt lähes
koko liikevaihto syntyy vientitoiminnasta, kohde-
maina Australia, Brasilia, Chile, Etelä-Afrikka, Intia,
Kiina, Uruguay ja Venäjä.

Yrityksen on perustanut Erkki Vilhu yhdessä Martti
Reinin ja Yrjö Jalkasen kanssa vuonna 1968. Per-
heyritykseksi Terästorni Oy muuttui 1973, jolloin
Erkki Vilhun pojat Kari, Ossi ja Teuvo tulivat osak-
kaiksi. Vuonna 2001 yhtiön koko osakekanta siirtyi
Ossi Vilhulle. Työntekijöitä Terästorni Oy:llä on nyt
kaiken kaikkiaan 61.

Voittajan valitsi arvovaltainen raati, johon kuuluivat
toimitusjohtaja Kari Manninen (ESOP),  aluejohtaja
Jukka-Pekka Jordan (Finnvera, Mikkelin konttori),
sijoitusjohtaja Pekka Hietala (Sentica Partners) ja
toimitusjohtaja Mirja Haavikko (E-Savon Yrittäjät) .

Raadin mielestä Terästorni Oy:llä on ollut merkit-
tävää viennin kasvua, jossa viennin suhteellinen
nousu on ollut huikea. Yritys on ennakkoluulotto-
masti kasvanut globaaliksi toimijaksi valmistavas-
sa metalliteollisuudessa ja tehnyt paljon uusia
aluevaltauksia kotimaisen tietotaidon avulla kan-
nattavasti. Terästorni Oy on paikallisesti merkittävä
työllistäjä ja toimii hyvänä esimerkkinä kuinka
viennillä voi olla positiivinen vaikutus alueelle ja
koko Suomelle.

Kilpailun yhteistyökumppaneita ovat Finnvera Oyj
(Lappeenranta ja Mikkeli), Alueelliset Osuuspankit,
Sentica Partners Oy, Etelä-Savon, Etelä-Karjalan
ja Kymenlaakson Yrittäjät.

Marko Palhomaa
Vientitykki -aluepäällikkö, Alue 6

TAPAHTUMAT 2006

12.1. Hallituksen kokous,  kuukausitapahtuma
21.1 Pääteema-, palkinto-, jäsenhankinta- ja
Tuottava Idea -koulutukset, Hirvensalmella

9.2. Hallituksen kokous, vuosikokous
vko 8 JICCELI 1/06

9.3. Hallituksen kokous, kuukausitapahtuma
10. - 12.3. Kevätkonferenssi, Savonlinna

13.4. Hallituksen kokous, kuukausitapahtuma
21. - 23.4. Kansallinen vuosikokous, Helsinki

1.5. JC-vappu, Naisvuori
11.5. Hallituksen kokous, kuukausitapahtuma
13. - 14.5. PresAkatemia
19. - 21.5. FutureChapter

8.6. Hallituksen kokous, kuukausitapahtuma
14. -17.6. Eurooppakokous, Tallinna
vko 22 JICCELI 2/06

22. - 24.9. Syyskonferenssi, Kuopio (Tahko)
20. - 22.10. Kansallinen vaalikokous, Tampere
10. - 18.11. Maailmankokous, Soul

Syyskaudella tulossa:

Tässä jo kalenteriin merkatt avaksi tulevia kevät
kauden jc-t apahtumia:

Tammikuu

Helmikuu

Maaliskuu

Huhtikuu

Toukokuu

Kesäkuu

18 19

Huoneistoketju /
Palhomaa Oy

Mikkelin kaupunki

PUSA E OY

JP-Puhvetti Oy

INSTRU OPTIIKKA OY
NISSEN MIKKELI

Mikkelin nuorkaupp akamari kiittää tukijoit aan kuluneest a
vuodest a ja toivott aa menestyksellistä vuott a 2006!

SEASAM SERVICE OY

TAPIOLA



TÄMÄN LEHDEN TEILLE P AINOI

TÄMÄN LEHDEN TEILLE POSTITTI


